
De eerste wijziging van het Treasurystatuut van de gemeente Eemsdelta 2021 

De raad van de gemeente Eemsdelta, 

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 25 februari 2025, 

Gelet op artikel 149 van de Gemeentewet; 

Gelet op artikel 212 van de Gemeentewet; 

Gelet op de Wet financiering decentrale overheden; 

Gelet op de Wet houdbare overheidsfinanciën; 

Gelet op het Treasurystatuut van de gemeente Eemsdelta 2021; 

BESLUIT 

Vast te stellen: de eerste wijziging van het Treasurystatuut van de gemeente Eemsdelta 2021. 

Artikel  I 
de eerste wijziging van het Treasurystatuut van de gemeente Eemsdelta 2021 als volgt vast te stellen: 

Autorisatie door Bevoegd functionaris Beheer, financiering en uitzetting 

(2 e  handtekening) (1 e  handtekening) 

Beheer 

Medewerker financieel beheer belast 

met de kassiersfunctie* 

Medewerker financieel beheer 

belast met de kassiersfunctie 

Betalingsopdrachten voorbereiden en versturen 

Financiering 

Medewerker financieel beheer belast 

met de kassiersfunctie* 

Medewerker financieel beheer 

belast met de kassiersfunctie 

Het overboeken van middelen uit de schatkist naar de ge- 

meentelijke bankrekening 

Uitzettingen 

Medewerker financieel beheer belast 

met de kassiersfunctie* 

Medewerker financieel beheer 

belast met de kassiersfunctie 

Het overboeken van middelen naar de schatkist 

  

Artikel  II 
Deze verordening treedt in werking op 26 maart 2025. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 26 maart 2025. 

De raad van de gemeente Eemsdelta 

B. Visser 

Voorzitter 

T.G.C. Kramer-Klein 

Griffier 

Nr. 239440 

GEMEENTEBLAD 2 juni 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Eemsdelta 

Gemeenteblad 2025 nr. 239440 2 juni 2025 1 


